令和４年４月２７日

 報 道 機 関 各 位

 青森県選挙管理委員会事務局

「選挙出前講座（高等学校の部）」の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

なお、詳細は裏面の実施計画を御参照ください。

記

１ 開催日時  令和４年５月１０日（火）  ８：４５～ ９：３０

                     １５：４５～１６：３０

                     ２０：２５～２１：１０

２ 開催場所  青森県立八戸中央高等学校

３ 対象生徒  午前部７６名、午後部６８名、夜間部８名

※ 撮影する際は、生徒の顔を写さないよう御配慮をお願いします。

※ 取材される場合は、青森県立八戸中央高等学校 寺下教諭まで事前に連絡してくださ

るようお願いします。（電話番号：０１７８－２２－２７５１）

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

青森県選挙管理委員会事務局

選挙グループ ＧＭ 川田 幸司、主事 工藤 裕佳

電話番号
直通：０１７－７３４－９０７６

内線：５３６３、５３６６

事務局長 星 康二郎 内線：２１１０